
Md. 3SI. F rn m va rp

til laga um skattgreiðslu h/f Eimskipafjelags lslands.

Frá fjárhagsnefnd.

1. gr.
EimskipaQelag lslands h/f skal vera undanþegid tekju- og eignarskatti 

árin 1929 til 1933, að báðum meðtðldum.

2. gr.
Árin 1929 til 1933, að báðum m eðtöldum, skal fjelagið einnig vera 

undanþegið aukaútsvari eftir efnum og ástæðum, en i þess stað greiði það i 
bæjarsjóð, þar sem aðalaðsetur þess er, 5 af hundraði af nettó ágóða, og



greiðist sá skattur 1. apríl ár hvert af ágóða næstliðins árs. Á öðrum stöðum  
greiðist enginn skattur.

3. gr.
Lög þessi öðlást gildi 1. jan. 1929.

G r e i n a r g e r ð .

Með lögum nr.  43, 4. jú n í  1924, v ar  E imskipaf je lag  í s la n d s  b / f  u n d a n -  
þegið frá því  að gre iða  tekju-  og e ign ar ska t t  u m  5 á ra  t ímabi l ,  eða til rs loka  
1928. J a f n f r a m t  var  svo ákveðið  í l ö g u n u m ,  að  fjelagið greiddi  ekki  a u k a ú t s v a r  
i bæj ars jóð  e ' t i r  e fnum  og á s t æ ðu m ,  b e ld u r  greiddi  það  5°/o a f  ne ttó ágóða  næsta  
árs á und an .

þessi  ákvæð i  u m  ska t tgre iðs lu  fjelagsins ganga  ú r  gildi 31. de se m be r  þ.  á., 
en á h i n n  bóg in n  hafa  f já rhags ás tæ ður  fjelagsins ekki  b r eys t  til h ins  be tra,  
þan n ig  að  þ a ð  s t andi  n ú  b e tu r  að vigi u m  að  greiða sk a t t  og ú t s v a r  en árið 
1924; s iður  en svo,  þ a r  sem fjelaginu hefir á s íðas t l iðnu  ári  bæ s t  nýt t  og dýr t  
skip,  sem erfitt er  að lá ta  bera  sig sæmi lega ,  vegna þess hve  enn  er  lítill ú t-  
f lutn ingur  á k æ l ivö rum ,  sem það  þó er aðal lega bygt  fyrir.


